Allen Teilnehmern unserer Schule herzlichen Glickwunsch
zum 2. Platz in der Pokalwertung

Madchen (3. Platz)
1. Sarah Radeck
11. Michelle Klauke
16. Aileen Grell
19. Emily Lienert

Madchen (2. Platz)
2. Julia Strauf3
3. Annika Moller
4. Julia Wehnert
9. Jenny Hanisch

Madchen (8. Platz)
13. Sabrina Mast
17. Anna Schneider
31. Stefanie Doetz
32. Aline Krel3e

Madchen (2. Platz)
3. Elisa Bbhme
5. Nathalie Gabrisch
11. Virginie Kutzner
13. Nancy Klemm

Pokalwertung

. GS Kalkreuth

. GS Lampertswalde

. GS Zabeltitz

. GS Bobersberg

. GS Ponickau

GS ,Am Schacht"”

. GS Priestewitz

. GS F.-Schubert-Allee
. GS Walda

©CONOUTAWNE

In die Pokalwertung kommen die Punktzahlen der besten zwei Madchen und besten

Klasse 1 (3. Platz)

807 Pkt.
601 Pkt.
559 Pkt.
540 Pkt.

Jungen (7. Platz)

12. Tom Kornau

14. Felix Guder

27. Dennis Scholtissek
28. Marvin Purl

Klasse 2 (2. Platz)

928 Pkt.
870 Pkt.
837 Pkt.
781 Pkt.

Jungen (3. Platz)
4. Rudolf Méller
9. Sebastian Rothe
11. Erik May
17. Nico Sucher

Klasse 3 (4. Platz)

834 Pkt.
802 Pkt.
666 Pkt.
659 Pkt.

Jungen (5. Platz)

4. Pascal Hartmann
12. Philipp Frommhold
23. Max Krause
27. Max Krohe

Klasse 4 (3. Platz)

1038 Pkt.
1003 Pkt.
908 Pkt.
894 Pkt.

12985 Pkt
12628 Pkt
12614 Pkt
11759 Pkt
11650 Pkt
11590 Pkt
11505 Pkt
11463 Pkt

6562 Pkt

zwei Jungen jeder Altersklasse.

Jungen (5. Platz)

9. Tobias Gebhardt
14. Markus Zschunke
16. Philipp Lienert
29. Stefan Frost

Medaillenspiegel

Gesamt G
26 8

25 6

20 7

14 6

9 2

8 2

7 2

9 4

8 5

511 Pkt.
506 Pkt.
355 Pkt.
349 Pkt.

742 Pkt.
673 Pkt.
652 Pkt.
607 Pkt.

833 Pkt.
746 Pkt.
690 Pkt.
644 Pkt.

908 Pkt.
826 Pkt.
805 Pkt.
676 Pkt.
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Alle Medaillengewinner

Altersklasse 1

Sarah Radeck
Sarah Radeck
Sarah Radeck
Felix Guder

Sarah Radeck

Altersklasse 2

Julia Wehnert
Julia Straul3
Julia Strauf3
Annika Moller
Annika Mdller
Annika Mdller
Julia Strauf3
Jenny Hanisch
Rudolf Mdller
Rudolf Mdller
Erik May

Altersklasse 3

Aline KrelRRe
Pascal Hartmann

Altersklasse 4

Nathalie Gabrisch
Elisa Bohme
Elisa Bohme
Elisa Bohme
Elisa Bohme

Schule

Straul3, Bohme,
Gabrisch, Kutzner

Moller, Frommbhold,

Hartmann, Gebhardt

Gold
Silber
Silber
Silber
Bronze

Gold
Silber
Silber
Silber
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze

Gold
Bronze

Gold
Gold
Bronze
Bronze
Bronze

Gold

Bronze

Dreikampf

50 m — Lauf
Ballweitwurf
50 m — Lauf
Weitsprung

800 m — Lauf
Dreikampf
50 m — Lauf
Weitsprung
Dreikampf
800 m — Lauf
Weitsprung
Ballweitwurf
50 m — Lauf
Weitsprung
Ballweitwurf

800 m — Lauf
50 m — Lauf

Weitsprung
800 m — Lauf
Dreikampf
50 m — Lauf
Ballweitwurf

4 x 50 m Staffel

4 x 50 m Staffel

807 Punkte
9,2s

19,68 m
9,1s
2,88'm

3:06,3 min
928 Punkte
8,8s

3,29 m
870 Punkte
3:22,5 min
3,19 m
24,60 m
8,7s

3,26 m
29,30 m

3:07,0 min
8,3s

3,55m
3:03,9 min
1038 Punkte
8,4s

29,70 m

33,8s

33,2s



